[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е    К О Л Л Е Г И И

	Протокол № 40
	от 22 декабря  2017  года

Пункт 17: О снятии с контроля представления Палаты от 12.07.2017 № 09-022, направленного в адрес администрации МР «Перемышльский район» по результатам контрольного мероприятия «Проверка целевого и эффективного использования межбюджетных трансфертов, предоставленных в 2015-2016 годах бюджету муниципального района «Перемышльский район».
На основании информации и предложения аудитора Никифорова В.А.
Коллегия решила:
1. Рекомендовать снять с контроля представление Палаты от 12.07.2017 № 09-022, направленное в адрес администрации МР «Перемышльский район».
2. Контроль за исполнением настоящего решения коллегии возложить на заместителя председателя Палаты Волошину А.В.
	Председатель коллегии
	Л.В. Бредихин